
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 082/2009 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2009 (PMRC) – REGISTRO 
DE PREÇO 

 
Objeto: A possível aquisição de material de expediente e 
escritório diversos, para uso nas Secretarias, Departamentos e 
Unidades Municipais. 
Contratada: ESTEFANUTO & PIRES LTDA 
CNPJ/MF: 03.639.354/0001-79 
Valor: R$ 20.461,74 (Vinte mil, quatrocentos e sessenta e um 
reais e setenta e quatro centavos) 
Pagamento: 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e 
apresentação de nota fiscal 
Vigência: 19 de maio de 2009 a 18 de maio de 2010. 
Assinatura: 19 de maio de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 
 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  082/2009 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  019/2009 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇO


